

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมรางระบายน้ำ ค.ศ.ล. สายบ้านนายแทน สว่างจิตร
 ถึงบ้านนางมาเรียม ทิมรอด หมู่ที่ 3 ต.คอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนาายาง

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,800,000.-บาท

3. ลักษณะของงาน ก่อสร้างทาง
 โดยสังเขป ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 4.00 ม.ระยะทางยาว 204.00 ม.หนา 0.15 ม.หรือพื้นที่ทำการ
 ไม่น้อยกว่า 838.50 ตร.ม.รางระบายน้ำกว้าง 0.30 ม.ระยะทางยาว 253.00 ม.ลึกเฉลี่ย 0.80 ม.

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 สิงหาคม พ.ศ.2561 เป็นเงิน 1,800,000.-บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

5.2 -

5.3 -

5.4 -

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.นายอำนาจ บัวหลวง ประธานกรรมการ

2.นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ กรรมการ

3.นายปิยะ แดงชุ่ม กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.
2.
3.

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนาขาง
 ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมรางระบายน้ำ ค.ส.ล. สายบ้านนายแทน สว่างจิตร ถึงบ้านนางมาเรียม ทิมรอด
 ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 4.00 ม.ระยะทางยาว 204.00 ม.หนา 0.15 ม.หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 838.50 ตร.ม.
 รางระบายน้ำกว้าง 0.30 ม.ระยะทางยาว 253.00 ม.ลึกเฉลี่ย 0.80 ม.
 เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนาขาง
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.คอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาขาง
 แบบเลขที่ กช 68/2561
 ประมาณการตามแบบ- จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคา นายสรราช ทวีกาญจน์/นายปิยะ แดงขุ่ม

ประมาณการเมื่อวันที่ 8 สิงหาคม พ.ศ.2561

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	1,324,347.73	1.3624	1,804,291.35	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			1,804,291.35	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			1,800,000.00	
	ขอคืนเงินการเพียง			1,800,000.00	
	(หนึ่งล้านแปดแสนบาทถ้วน)				

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายสรราช ทวีกาญจน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ/ผู้ตรวจสอบ

(นายปิยะ แดงขุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายอำนาจ บัวหลวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายอนุรักษ์ พรสมบูรณ์ศิริ)

นายกเทศมนตรีตำบลนาขาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคาดังนี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอำนาจ บัวหลวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปิยะ แดงขุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง -

ชื่อสายทาง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมรางระบายน้ำ ค.ส.ล. สายบ้านนายแทน
สว่างจิตร์ ถึงบ้านนางมาเรียม ทิมรอด

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 3 ต.คอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ระยะทางดำเนินการ ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 4.00 ม. ระยะทางยาว 204.00 ม. หน้า 0.15 ม.

หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 838.50 ตร.ม. รางระบายน้ำกว้าง 0.30 ม.

ระยะทางยาว 253 ม. ลึกเฉลี่ย 0.80 ม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานถนน								
	ลูกรังปรับระดับ	290	ลบ.ม.	199.06	57,727.40	1.3624	271.20	78,647.81	สิบลบาท
	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.	125	ลบ.ม.	1,931.46	241,432.50	1.3624	2,631.42	328,927.64	พาณิชย์จังหวัด
	ค่าปูนผิวคอนกรีต	838.50	ตร.ม.	11.98	10,045.23	1.3624	16.32	13,685.62	กรมบัญชีกลาง
	ค่าแบบข้างคติดตามยาว 2 ข้าง	204	ม.	20.60	4,202.40	1.3624	28.07	5,725.35	กรมบัญชีกลาง
	ทรายหยาบชุ่มน้ำอัดแน่นหนา 0.05 ม.	52	ลบ.ม.	496.20	25,802.40	1.3624	676.02	35,153.19	พาณิชย์จังหวัด
	เหล็กตะแกรง WIRE MESH dia. 4 มม. @ 0.20 ม.#	838.50	ตร.ม.	31.50	26,412.75	1.3624	42.92	35,984.73	สิบลบาท
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 dia. 15 มม.	15	เส้น	279.49	4,192.35	1.3624	380.78	5,711.66	พาณิชย์จังหวัด
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 dia. 19 มม.	2	เส้น	497.06	994.12	1.3624	677.19	1,354.39	พาณิชย์จังหวัด
	ตะปู	15	กก.	44.40	666.00	1.3624	60.49	907.36	พาณิชย์จังหวัด
	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง	144	ม.	22.65	3,261.60	1.3624	30.86	4,443.60	กรมบัญชีกลาง
	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	12	ม.	13.87	166.44	1.3624	18.90	226.76	กรมบัญชีกลาง
	กระดาษขานอ้อยหรือโฟม	4	แผ่น	20.00	80.00	1.3624	27.25	108.99	สิบลบาท
	หินคลุกไหล่ทาง	20	ลบ.ม.	498.44	9,968.80	1.3624	679.07	13,581.49	พาณิชย์จังหวัด
	รวมรายการที่ 1				384,951.99			524,458.59	
2	งานรางระบายน้ำ								
	ดินขุดพร้อมขนย้าย	168.00	ม. ³	99.00	16,632.00	1.3624	134.88	22,659.44	กรมบัญชีกลาง
	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ชม.	9	ลบ.ม.	1,897.90	17,081.10	1.3624	2,585.70	23,271.29	พาณิชย์จังหวัด
	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.	64	ม. ³	2,045.87	130,935.68	1.3624	2,787.29	178,386.77	พาณิชย์จังหวัด
	ไม้แบบ	1,188	ม. ²	362.90	431,125.20	1.3624	494.41	587,364.97	พาณิชย์จังหวัด
	ตะปู	301	กก.	44.40	13,364.40	1.3624	60.49	18,207.66	พาณิชย์จังหวัด
	ไม้แคร้ว	356	ม. ²	362.90	129,192.40	1.3624	494.41	176,011.73	พาณิชย์จังหวัด
	เหล็กกลม RB 6 มม.	1,207	กก.	26.56	32,057.92	1.3624	36.19	43,675.71	พาณิชย์จังหวัด
	เหล็กกลม RB 9 มม.	2,022	กก.	25.37	51,298.14	1.3624	34.56	69,888.59	พาณิชย์จังหวัด
	เหล็กฉาก 40x40x4 มม.	202	ท่อน	463.09	93,544.18	1.3624	630.91	127,444.59	พาณิชย์จังหวัด
	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	96	กก.	42.77	4,105.92	1.3624	58.27	5,593.91	พาณิชย์จังหวัด
	สีกันสนิม	194	ม. ²	44.90	8,710.60	1.3624	61.17	11,867.32	กรมบัญชีกลาง
	สีน้ำมัน	97	ม. ²	70.60	6,848.20	1.3624	96.19	9,329.99	กรมบัญชีกลาง
	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	4,500.00	4,500.00	1.3624	6,130.80	6,130.80	สิบลบาท
	รวมรายการที่ 2				939,395.74			1,279,832.76	
	รวมรายการที่ 1 + รายการที่ 2				1,324,347.73			1,804,291.35	

ประมาณราคา

(นายสรารุท ทวีกาญจน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคา

(นายปิยะ แดงขุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา